中食协豆字【2024】3号

关于拟组团赴日本考察的通知
各会员单位及相关单位：
为了解日本豆制品、豆芽及相关食品技术市场情况，同时参观日本东京国际食品机械及技术展览会。我会拟组织部分豆制品骨干企业代表赴日本考察游学。现将有关出访计划通知如下：
    一、出访时间
    （拟）2024年5月底，行程7天。
    二、考察内容
    1．参观日本豆制品、豆芽生产及装备企业；
    2. 参观日本东京国际食品机械及技术展览会；
    3．参观相关食品知名企业；
4．考察当地豆制品市场。
请有意向的企业代表于2024年5月1日之前与我会联系报名。
[bookmark: _GoBack]    三、联系方式
    电话：010-68538677（兼传真）
    电子邮件：china_sbpa@126.com
联系人：聂勤义18511973650

    附件：赴日本考察报名表（回执）

                        中国食品工业协会豆制品专业委员会
                             二〇二四年二月二十六日

附件

赴日本考察报名表（回执）
	单位名称

	电 话

	地址

	邮 编

	电子邮箱

	传 真

	考
察
人
员
	姓名
	性别
	职务
	电话
	电子邮箱

	备  注